ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Vv phúc khảo kết quả kỳ thi đánh giá năng lực

ngoại ngữ chuẩn đầu ra dành cho sinh viên, học

viên Trường Đại học Ngoại ngữ và đánh giá học

phần ngoại ngữ cho học viên cao học của

ĐHĐN từ khóa tuyển sinh K43 về trước đợt thi

ngày 16&17/3/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Kính gửi:

        - Trường Đại học Sư phạm , ĐHĐN;

        - Các đơn vị Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHĐN.

Thực hiện Thông báo số 781/TB-ĐHNN ngày 13/3/2024 về việc tổ chức đánh

giá năng lực ngoại ngữ chuẩn đầu ra cho sinh viên, học viên Trường Đại học Ngoại

ngữ, Đại học Đà Nẵng, đợt thi ngày 16&17/3/2024 và Thông báo số 782/TB-ĐHNN

ngày 13/3/2024 về việc tổ chức đánh giá học phần ngoại ngữ cho học viên cao học

của Đại học Đà Nẵng từ khóa tuyển sinh K43 trở về trước đợt thi ngày 17/3/2024,

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Đà Nẵng (Trường ĐHNN, ĐHĐN) thông báo về

việc phúc khảo kết quả kỳ thi đánh giá năng lực ngoại ngữ chuẩn đầu ra cho sinh

viên, học viên Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Đà Nẵng và đánh giá học phần

ngoại ngữ cho học viên cao học của Đại học Đà Nẵng từ khóa tuyển sinh K43 trở về

trước, đợt thi ngày 16&17/3/2024 như sau:

1.Thời gian nộp đơn phúc khảo

        Thí sinh nộp đơn phúc khảo kết quả thi từ ngày 15/4/2024 đến ngày 23/4/2024.

        2. Đăng ký phúc khảo

- Bước 1: Thí sinh nộp đơn phúc khảo về  Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất

lượng giáo dục, Trường ĐHNN, ĐHĐN.

- Bước 2: Thí sinh chuyển khoản lệ phí phúc khảo qua tài khoản:

Tên đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Ngoại ngữ

Số tài khoản: 2009201005815

Tên ngân hàng: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam

 Chi nhánh Chợ Mới – Nam Đà Nẵng

Nội dung chuyển khoản ghi rõ theo cú pháp sau: “Họ và tên thí sinh – Số điện

thoại – Môn phúc khảo – Ngày thi”.

Lệ phí phúc khảo: 50.000 VNĐ/môn